

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: **Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa obwodnicy Wroniek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 182 na odcinku od DW 143 do DW 184.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Proszę o uszczegółowienie przedmiotu zamówienia o podanie ile aktualizacji projektów technicznych Wykonawca ma przewidzieć w cenie ofertowej. Powinna na to być osobna pozycja w cenie ofertowej. To jest nowe wymaganie wg prawa budowlanego w czasie budowy. Wykonuje się to na polecenie nadzoru budowlanego. Nie jest to czynność nadzoru budowlanego.

Odpowiedź 1:

Informujemy, że zgodnie z zapisami prawa budowlanego do projektu technicznego muszą zostać wprowadzone zmiany o których jest mowa w art. 36b ust.2, tj. Odstąpienie od projektu technicznego jest dopuszczalne po dokonaniu przez projektanta zmian w tym projekcie oraz sprawdzeniu tych zmian przez projektanta sprawdzającego, o ile to sprawdzenie jest wymagane.

Zgodnie z Projektowanymi Postanowieniami Umowy (TOM II SWZ) §2 ust.5 - wszystkie niezbędne poprawki i uzupełnienia, jakie wynikną po terminie podpisania protokołu zdawczo odbiorczego jak i w trakcie prowadzenia robót budowlanych realizowanych w oparciu o dokumentację projektową określoną w § 1 Umowy Wykonawca wykona w ramach udzielonej rękojmi, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga wykonania przez Wykonawcę aktualnej ortofotomapy z wykonanego przez niego nalotu? Czy raczej to ma być ortofotomapa z zasobu geodezyjnego?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wskazuje, że można wykorzystać mapę z zasobu geodezyjnego pod warunkiem, że posiada aktualne dane, w innym przypadku należy wykonać nalot. Opracować ją zgodnie z warunkami określonymi w pkt.8 szczegółowych wytycznych technicznych będących integralną częścią SWZ.

Pytanie 3:

Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie projektu wykonawczego? Brak takiej informacji w OPZ.

Odpowiedź 3:

Skład dokumentacji projektowej powinien być zgodny z pkt. 17 szczegółowych wytycznych technicznych będących integralną częścią SWZ.

Druga Dyrektora



SPECJALISTA


Sławomira Mielewczycy